
 
 

UCHWAŁA NR LIII/404/24 
RADY MIASTA HELU 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały dot. określenia zasad wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomościami 
na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 3, art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40, zm. z 2023 r., poz. 572, 1463, 1688) 

Rada Miasta Helu uchwala, co następuje  

§ 1. W uchwale  Rady Miasta Helu nr LI/300/10 z dnia 28 października 2010 roku § 1. pkt 3 lit.g zamiast 
dotychczasowego brzmienia otrzymuje nowe o treści: 

„w przypadku gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne 
umowy, których przedmiotem jest ta nieruchomość pod warunkiem, że dotychczasowy dzierżawca 
wywiązał się z postanowień umowy”,. 

§ 1. pkt 4 zamiast dotychczasowego brzmienia otrzymuje nowe o treści: 

„Nieruchomości za wyjątkiem przypadków wymienionych w pkt 3 lit g mogą być wydzierżawiane 
na okres do 10 lat, z zastrzeżeniem pkt 5”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Helu. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia uchwały w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący rady 
 
 

Marek Chroń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21.02.2024 r.

Poz. 930


	UCHWAŁA NR LIII/404/24 RADY MIASTA HELU z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-02-21T10:45:35+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




